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 جشنواره تئاتر فجر در دهمین روز 
به یاد حمید سمندریان

دهمین روز جشــنواره تئاتر فجر بــه نام و احترام 
حمید سمندریان برگزار می شود.

چهل و ســومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر، 
در دهمیــن و آخرین روز از ایــن رویداد فرهنگی 
و هنــری، ۱۲ نمایش در بخش هــای صحنه ای و 

خیابانی اجرا می شود.
در بخــش صحنــه ای نمایش هــای »تــرور« به 
کارگردانــی ابراهیم امینی، »راز بقا« به کارگردانی 
آویدا امیری، »مکاشــفه از نزدیک« به کارگردانی 
نســرین بخت پور، »زنان آوینیــون« به کارگردانی 
حســن معینی، »رومئــو ژولیت« بــه کارگردانی 
آرمیــن حمدی پور، »اشــتراکی« بــه کارگردانی 
مرتضی شاه کرم در مجموعه تئاترشهر، تالار مولوی 

و تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می رود.
همچنیــن در بخــش خیابانــی نیــز نمایش های 
»کالبد شــکافی یک نامه ســاده« بــه کارگردانی 
ســعید بادینی، »جهان با من بمیر« به کارگردانی 
ســمیه مهــری، »کلوخ« بــه کارگردانــی محمد 
دشتی، »ماهی قرمز« به کارگردانی حمید ناطقی، 
»البســته« بــه کارگردانی شیشــکینا انایوریونا از 
روســیه، »کارِما« به کارگردانی حســین قاسمی و 
رضا محمدیان در محوطه بیرونی تئاترشــهر، پهنه 
رودکی و فرهنگسرای رازی اجرا می شود. در بخش 
به علاوه فجر دو نیز نمایــش »ترانه های قدیمی« 
بــه کارگردانی رعنــا زارع پــور و »فخرالزمان« به 
کارگردانی اصغر محمدی در محراب اجرا می شود. 
در بخش دیگرگونه های اجرایی نیز نمایش »ساعر 
۵« به کارگردانی امیــن زندگانی در گذر فرهنگ 

منطقه عباس آباد اجرا می شود.
همچنین مسترکلاس »شــیوه های معاصر اجرا« با 
تدریس ســریجیت رامانان از کشور هند از ساعت 
۱۱ تــا ۱۴ در کارگاه نمایش مجموعه تئاترشــهر 
برگزار می شــود. همچنین در این روز کارگاه »نظم 
خودانگیخته تئاتر، توسعه مستقل و نسل جدید« از 
سلسله نشست های »بررسی مسائل توسعه تئاتر در 
ایران« ساعت ۱۶ تا ۱۸ در سالن مشاهیر تئاترشهر 
برگزار می شود. پیش از این ایام جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر به یاد و احترام اســتادان: آتیلا پستیانی، 
پرویز پور حسینی، اکبر رادی، ژالو علو، سعید کشن 
فلاح، محمد علی کشاورز، جمشید مشایخی، داوود 
رشــیدی و عزت الله انتظامی نامگذاری شــده بود. 
چهل و ســومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر،  
۱۳ بهمن ۱۴۰۳ به دبیــری خیرالله تقیانی پور در 

مراسمی به کار خود پایان می دهد.

دریچــــه

علی کلانتری - منتقد  اولین روز جشــنواره فیلم فجر 
سرانجام روز گذشــته کار خود را آغاز کرد و اهالی رسانه 
و منتقدان در ســانس اول و از ساعت ۱۰ صبح به تماشای 

»صیاد« به کارگردانی جواد افشار نشستند.
در نــگاه اول مرکــز همایش هــای برج میلاد نســبت به 
ســال قبل شــاهد تعداد بیشــتری از مخاطبان بود. اکثر 
صندلی های ســالن اصلی برج میلاد پر شده بود و همین 
امر نشان دهنده این بود که امسال قرار است جشنواره فجر 
مقداری متفاوت تر برگزار شــود. طبق روال هر سال سالن 
هنوز آماده نشده بود و ســتاد جشنواره در حال جانمایی 
استندها و نصب بنرها بود و حتی غرفه های اصحاب رسانه 
نیز آماده نبود، البته کســانی که پای ثابت جشنواره فجر 
هســتند اطلاع دارند که دیدن این تصاویر در روز ابتدایی 
معمول اســت و هیچ گاه معمــول نبوده کــه روز قبل از 

افتتاحیه همه چیز سر جای خودش باشد!

اکران صیاد
صیاد اکران شــد. جواد افشار که نخســتین فیلم خود را 
بــا نام »کلبه« آن هم در ژانر وحشــت روی پرده برده بود 
این بار یک برهه از زندگی شــهید صیاد شیرازی آن هم در 
بحبوحه پــس از انقلاب و اتفاقــات و جنبش های تجزیه 

طلبانه ضدانقلاب در کردستان را روی پرده برد. 
علی سرابی از آن دست تئاتری هایی است که همواره روی 
سن و پشــت آن خوش درخشیده اســت و اهالی هنر بر 
روی توانایی های آن در تئاتر صحه می گذراند ولی به طرز 
عجیبی در نقش شهید صیاد شیرازی منفعل و آماتور عمل 
کــرد. از آن جایی که چنین نقش هایــی نیازمند صلابت و 
قدرت کلام و اکت اســت انتظار می رفت ســرابی با سبقه 
حضور در تئاتر بتواند ایــن نقش را تمام و کمال ایفا کند 
ولی آن چه که روی پرده به نمایش درآمد، نشــانی از یک 
فیلم خوب و استاندارد نبود و مانند مابقی آثاری که در این 
چند سال اخیر به جنگ هشت ساله و یا ناآرامی های پس 
از انقلاب پرداخت در نهایت می تواند در آرشیو تهیه کننده 
خاک بخورد یا در بهترین حالت در صداوســیما به نمایش 

دربیاید.
در صیاد هیچ کاراکتری ســر جای خودش نیست، نقش ها 
به قامت بازیگران گشاد است و دیالوگ ها نمادی و شعاری 
است به نحوی که مخاطب حس می کند در حال تماشای 
مستندی اســت که قصد دارد یک برهه از تاریخ کشور را 
به تصویر بکشد. داستان فیلمنامه صیاد به شدت چندپاره 
است و نمی تواند خط روایی را حفظ کند و به شدت دارای 
پرش زمانی اســت و همین موضوع باعث شده که مخاطب 
نتوانــد با آن ارتبــاط بگیرد. انتظار می رفــت چنین اثری 

که قرار بود برای نخســتین بار شهید صیاد شیرازی را به 
تصویر بکشد، فیلمنامه ای منسجم تر و از همه مهم تر تیم 

بازیگری قوی تری را به خود اختصاص بدهد. 
هومن بــرق نورد در نقش بنــی صدر بــا کاراکتر واقعی 
فرســنگ ها فاصله دارد چه از لحاظ بصری و چه از لحاظ 
اکت بازیگری، برق نورد با اینکه بازیگری با سابقه به حساب 
می آید ولی مشــخصاً نتوانســته این  نقش را به ســرانجام 
برســاند و همین امر نیــز به کلیت کار ضربه زده اســت. 
نکته جالب در اکران صیاد آن هم در روز اول جشنواره این 
است که دیالوگ هایی که به زبان کُردی در متن فیلمنامه 
وجود دارد، زیرنویســی در نسخه اصلی ندارد، این موضوع 
یعنی کســانی که تســلطی به زبان کُردی ندارند عملًا آن 
سکانس هایی که بازیگران به زبان کردی صحبت می کنند، 
از دســت می دهند، این مشکل در صورتی رخ داده که در 
دوره هــای قبل جشــنواره نیز فیلم هایی بــود که به زبان 
کُردی روایت شد ولی همگی دارای زیرنویس فارسی بود تا 

همه مخاطبان از اتفاقات متن اثر مطلع باشند.
موردی که می تــوان از آن به عنوان نقطه قوت فیلم جواد 
افشار نام برد، جلوه های ویژه بود، سکانس های درگیری به 
خوبی توانسته بود از پس انتقال مفاهیم و جو حاکم بر اثر، 
بر بیاید و مشــخصاً مخاطب نیز از دیدن آن لذت می برد، 
موسیقی مسعود سخاوت دوست هم به خوبی با کلیت اثر 
سینک شــده بود و مثل همیشــه هنر این آهنگساز را به 

تصویر کشیده بود.
موضوعی که بیش از مابقی پی نوشت ها در فیلم نامه صیاد 
به چشــم می آید، به تصویر کشیدن اختلافات مابین سپاه 
و ارتش در اوایل انقلاب و شــروع جنگ هشت  ساله است. 

تلاش شــهید صیاد شــیرازی برای در کنار هم قرار دادن 
ســپاه و ارتش برای نجات کشــور در این اثر نمود عینی 
دارد و ظاهراً مانیفســت اصلی برای ساخت صیاد به تصویر 

کشیدن این موضوع است.
کلام آخر درباره صیاد، ضعیف و نامناســب برای اکران در 

جشنواره فیلم فجر!

بازی خونی
فیلم »بازی خونی « به کارگردانی حســین میرزامحمدی 
فیلــم دوم بود که در روز اول جشــنواره در ســالن اصلی 
مرکز همایش های برج میلاد به اکران درآمد. میرزامحمدی 
که دو ســال قبل با »کت چرمی« به جشــنواره آمده بود 
این بار با اثری متفاوت به امید کسب سیمرغ پا به جشنواره 

چهل وسوم گذاشت.
داســتان تکراری، این بار از غرب کشور و بعد از انقلاب در 
»صیاد«، ســفری داشتیم به شمال کشور و آمل و داستان 
گروهــک های تجزیه طلب و ضد انقلاب»ســربداران« در 
»بازی خونی«! داستان دو فیلم شباهت های فراوانی به هم 
دارد، روایت فیلمساز از مقابله با گروهک های ضدانقلاب آن 
هم در ابتدای انقلاب دست مایه ساخت صیاد و بازی خونی 
شــده بود که همین موضوع باعث شــد فــارغ از محتوای 
فیلمنامه و بصری دو فیلم، مخاطبان حاضر در ســینمای 
اهالی رسانه و منتقدان تا حدود زیادی دچار کسالت شوند.
بــازی خونی به غیر از ســکانس ابتدایی کــه قابل قبول 
بــود، تا نیمه فیلم به شــدت کســالت بار و فاقد هیجان با 
توجه به جنس فیلمنامه بود. دیالوگ های پشــت سر هم و 
خسته کننده بدون در نظر گرفتن فهم تاریخی مخاطب از 

اتفاقــات بطن اثر، بازی خونی را حداقل تا نیمه فیلمی دم 
دستی و کسل معرفی می کند.

ارسطو خوش رزم به عنوان نقش اصلی این فیلم که از قضا 
ســال گذشته به دلیل بازی در فیلم »صبح اعدام« سیمرغ 
را از آن خود کرده بود، در فیلم جدید میرزامحمدی ســر 
جای درســت خود قرار ندارد و مانند علی سرابی در فیلم 
صیاد نتوانســته آن طور که باید در حد و اندازه های نقش 
اصلی یک فیلم ظاهر شــود. تعدد کاراکترهایی که بیهوده 
رها می شوند مشکل اساســی فیلم هایی است که در چند 
ســال اخیر ساخته و نمایش داده شده  است، این فیلم هم 
از این قاعده مستثنی نیست و بسیاری از نام هایی که برده 
می شــوند و کاراکترهایی که به ظاهر وجود دارند در پایان 
بدون توضیح خاصی رها می شوند. موردی که بیش از همه 
مشکلات به چشــم می آید بازی اگزجره خوش رزم آن هم 
در قامت نقش اصلی یک فیلم است. خوش رزم در بسیاری 
از ســکانس ها قصد دارد به نوعی از ســیمرغ سال گذشته 
خود دفاع کند و همین موضوع باعث شده که اکت های او 
در اکثر سکانس ها به نوعی فالش و غلو آمیز به چشم بیاید.

نیمــه دوم فیلم متفــاوت از نیمــه اول بــود، نیمه دوم 
روایتی متفاوت داشــت، داستان عاشقانه ای میان جاسوس 
تجزیه طلبان که ســارا حاتمی بازیگــر زخم کاری و یکی 
از نیروهای بســیج کیســان دیباج آن را بــه عهده دارند. 
بازیگرهــای فرعی نیــز مانند کاراکترهــای اصلی آنچنان 
نتوانسته اند خوش بدرخشــند. سارا حاتمی که با بازی در 
سریال زخم کاری شناخته شــد، اینبار به واسطه بازی در 
»کــت چرمی« میرزامحمدی، نقشــی متفاوت را به عهده 
گرفته که مناســب کاراکتر او نیســت و نقش به تن او زار 
می زنــد. ایفای چنیــن نقش هایی جذبــه و کاراکتری به 
خصوص می طلبد ولی میرزامحمدی با سبقه بازی حاتمی 
در فیلــم قبلی او، ترجیح داده اســت که این نقش را به او 
محول کند.علیرغم مهم و حساس بودن اثر، اکثر دیالوگ ها 
به شعار آلوده می شود و مخاطب نمی تواند به راحتی با خط 

روایت فیلم نامه ارتباط برقرار کند.  
یکــی از نقاط قوت فیلم بازی خونی، بازی پیام احمدی نیا 
در نقــش چریکی فعال در لبنان اســت که بــه نیروهای 
ســپاه برای مقابله با گروهک ســربداران ملحق می شود. 
نوع بازی احمدی نیا در این اثر متفاوت اســت و با این که 
نقش آن چنانی ندارد ولی به خوبی توانسته از نقش محول 

بربیاید.
کلام آخر درباره بازی خونی؛ میرزامحمدی در کت چرمی 
موفق تــر بود، بازی خونی علاوه بر اینکه از فقدان فیلم نامه 
منسجم رنج می برد نتوانست مخاطب محور باشد و با اینکه 

تایم زیادی هم داشت، به شدت کسل کننده بود.
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روز سرد و بی روح جشنواره فیلم فجر

آگهی تغییرات شــرکت سهامی خاص بنا سازان آمیتیس طاها به 
شناسه ملی 14007340790 و به شماره ثبت 763 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1403/4/30 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای رضا قهرمانیان 
به شــماره ملــی 0037258540 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیــره تا تاریخ 1405/4/30 آقای توحیــد قدیمی هل آباد به 
شــماره ملی 1464165904 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1405/4/30 آقای مرتضی حســینی به شــماره ملی 
2219835057 به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 
1405/4/30 انتخاب گردیدند. آقای اکبر کشــاورز شهسواری 
به شــماره ملی 0072352061 به ســمت بــازرس اصلی آقای 
جواد قدیمی هل آباد به شــماره ملی 1450342876 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد )1873138(

آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خــاص آلاچیق ابنیه به شناســه ملی 
10760217391 و به شماره ثبت 1788 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/8/9 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای ایمان مجید ناتری به شماره ملی 4830187670 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/8/9 و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 09/08/1405  آقای ســتار مجید 
ناتری به شــماره ملی 6279718166 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/8/9 و به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 
1405/8/9 آقای عابدین مجید ناتری به شماره ملی 6279718654 
به ســمت مدیرعامــل تا تاریــخ 1405/8/9 و به ســمت عضو اصلی 
هیئــت مدیره تا تاریــخ 1405/8/9 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و 
اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقــود اســلامی و قراردادها و نامه های عــادی و اداری با امضای آقای 
عابدیــن مجیــد ناتری )مدیرعامــل و عضو اصلی هیئــت مدیره( و در 
غیاب ایشــان با آقای ســتار مجید ناتری )رئیس هیئت مدیره و عضو 

اصلی هیئت مدیره(همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری چالوس )1873144(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلاچیق ابنیه به شناسه ملی 
10760217391 و به شماره ثبت 1788 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1403/8/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ایمان مجید 
ناتــری به شــماره ملــی 4830187670 به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1405/8/9 آقای ســتار مجید ناتری به 
شــماره ملی 6279718166 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1405/8/9 آقای عابدین مجید ناتری به شــماره ملی 
6279718654 به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 
1405/8/9 انتخــاب گردیدنــد خانــم فاطمه شــمس ناطری به 
شماره ملی 4839892482 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی آقای الیاس شــمس ناتری به شماره ملی 6279911055 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند .

اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری چالوس )1873150(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان مراوه تپه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشــار و محلی آگهي می شــود. در صورتي که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت مراوه تپه تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محــل باید مبادرت به صدور ســند مالکیت نماید. صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
پلاک 157- اصلی بخش چهار حوزه ثبتی مراوه تپه

1- رای شــماره 140360312440000341 مــورخ 27/ 08/ 1403 پرونــده 
کلاســه 1403114412440000034 متصرفــات  مالکانــه آقــای دردی محمد  باخاری 
فرزند نور نظر به شــماره ملی  5319872054  صادره از مراوه تپه دائر بر صدور سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 70/ 321 مترمربع پلاک 
408  فرعی از 157- اصلی واقع در گلستان در شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی 
مــراوه تپه خریداری مع الواســطه از ) آقای جان محمد پهلــوان دوجی فرزند عطا محمد(. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ 10/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

13/ 11/ 1403 - م الف: 12367
عبدالحلیم کوچک نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان مراوه تپه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشــار و محلی آگهي می شــود. در صورتي که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت مراوه تپه تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محــل باید مبادرت به صدور ســند مالکیت نماید. صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
پلاک 157- اصلی بخش چهار حوزه ثبتی مراوه تپه

1- رای شــماره 140360312440000353 مــورخ 16/ 10/ 1403 پرونــده 
کلاســه 1403114412440000040 متصرفات مفروزی و مالکانه خانم سولماز حاجی 
لی دوجی فرزند محمد قلی به شماره ملی  5319952181  صادره مرکزی دائر بر صدور 
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 323 مترمربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک 398  فرعی از 157- اصلی ) باحفظ حقوق رهنی سند رسمی شماره 
9609 – 30/ 06/ 1346 تنظیمی دفترخانه 37 بجنورد (  واقع در گلســتان شهرستان 
مــراوه تپه بخش 4 حــوزه ثبتی مراوه تپه انتقال از مالک رســمی آقای اولیا قلی حاجیلی 
دوجی. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ 10/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

13/ 11/ 1403 - م الف: 12386
عبدالحلیم کوچک نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140360312012004794  مــورخ  11/ 10/ 1403 هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبدالعزیز زارع مرادی فرزند محمد ســلیم به شناســنامه شــماره 1329  کد ملی 
5319744498 صادره از شهرســتان مراوه تپه درششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 284 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 304 فرعی از 213-

اصلــی  واقــع در بخش 9 حــوزه ثبتی کلاله خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای 
محمد میری محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 12365
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ 10/ 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  

1403 /11 /13
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی مفقودی
بدینوســیله اعلام میــدارد گواهی موقت  تحصیلــی  اینجانب مجتبــی طالبی فرزند 
محسن   بشماره ملی 4580274393   ورودی سال 1393رشته حقوق   فارغ التحصیل   
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد شــاهرود     مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. 

شاهرود
  ،  1403/10/26 دوم  انتشــارنوبت    ،  1403/10/11: اول  انتشــارنوبت  

انتشارنوبت سوم 1403/11/13

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان مراوه تپه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبــت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشــار و محلی آگهي می شــود. در صورتي که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت مراوه تپه تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند، اداره ثبت 
محــل باید مبادرت به صدور ســند مالکیت نماید. صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
پلاک ۱57- اصلی بخش چهار حوزه ثبتی مراوه تپه

۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱2440000۳78 مــورخ ۱9/ ۱0/ ۱40۳ پرونــده 
کلاســه ۱40۳۱۱44۱2440000007 متصرفــات مالکانه آقای کمــال الدین حاجی لی 
دوجــی  فرزند آق قلیچ به شــماره ملــی  5۳۱99۱6604  صادره مراوه تپه ششــدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۱8906 مترمربع پلاک ۱27  فرعی از ۱57- اصلی 
واقع در گلســتان - شهرســتان مــراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی مــراوه تپه )خریداری مع 

الواسطه از آقای محمد پران دوجی(.
2- رای شــماره ۱40۳60۳۱2440000۳76 مــورخ ۱9/ ۱0/ ۱40۳ پرونــده 
کلاســه ۱40۳۱۱44۱2440000006 متصرفــات مالکانه آقای کمــال الدین حاجی لی 
دوجی  فرزند آق قلیچ به شــماره ملی  5۳۱99۱6604  صادره مراوه تپه ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی به مساحت 20000 ) بیست هزار( مترمربع پلاک ثبتی ۱28  فرعی 
از ۱57- اصلی ) باحفظ حقوق ســند رسمی مشتمل بر رهن شماره ۱8777- 24/ 06/ 
۱۳۳8 دفترخانه ۳۳ بجنورد واقع در گلستان- شهرستان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی 

مراوه تپه )انتقالی مع الواسطه از  مالک رسمی محمد دردی پران دوجی(.
۳- رای شــماره ۱40۳60۳۱2440000۳8۱ مــورخ ۱9/ ۱0/ ۱40۳ پرونــده 
کلاســه ۱40۳۱۱44۱244000000۳ متصرفــات مالکانه آقای کمــال الدین حاجی لی 
دوجــی فرزند آق قلیچ به شــماره ملــی  5۳۱99۱6604  صادره مراوه تپه ششــدانگ 
یک قطعه زمین  مزروعی به مســاحت ۱202۳ مترمربع پلاک ثبتی شــماره  ۱۳4  فرعی 
از ۱57- اصلی واقع در گلســتان - شهرســتان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی مراوه تپه 

)خریداری مع الواسطه از آقای قربان قلیچ محمدی دوجی(.
4- رای شــماره ۱40۳60۳۱2440000۳79 مــورخ ۱9/ ۱0/ ۱40۳ پرونــده 
کلاســه ۱40۳۱۱44۱2440000002 متصرفــات مالکانه آقای کمــال الدین حاجی لی 
دوجــی فرزند آق قلیچ به شــماره ملــی  5۳۱99۱6604  صادره مراوه تپه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمین  مزروعی به مســاحت 7795  مترمربع پلاک ثبتی شــماره  ۱۳6  فرعی 
از ۱57- اصلی واقع در گلســتان - شهرســتان مراوه تپه بخش 4 حوزه ثبتی مراوه تپه 

)خریداری مع الواسطه از آقای آشور خان تاقانی دوجی(.
 بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ ۱0/ ۱40۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

۱۳/ ۱۱/ ۱40۳ - م الف: ۱2۳96
عبدالحلیم کوچک نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40۳60۳۱20۱200468۱  هیــات اول/دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملک کلاله تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانــم معصومه حیدر 
حیدری فرزند صفدر به شناســنامه شــماره ۱46 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 8400 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی ۳ فرعی از 86-
اصلی  واقع در قریه قراول بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از مالک رســمی ) ســهم 
مشــاعی خود متقاضی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: ۱2۳69
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ ۱0/ ۱40۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  

۱40۳ /۱۱ /۱۳
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40۳60۳۱20۱20050۱6  مــورخ  ۱8/ ۱0/ ۱40۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کلالــه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
محرم آرین زاده  فرزند عوض نفس به شناسنامه شماره 687  کد ملی 4869۱7276۳ 
صادره از شهرســتان کلاله درششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 
مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی ۳75 فرعی از 2۱۳-اصلی  واقع در بخش 9 
حوزه ثبتی کلاله خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای علیرضا شیخ محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱2۳90
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه 27/ ۱0/ ۱40۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  

۱40۳ /۱۱ /۱۳
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱40۳60۳290۱00080۳7 مــورخ ۱۱/06/ ۱40۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضي آقای /خانم ســجاد کلی   فرزندعباســعلی  بشــماره 
شناسنامه 45804۱4۳۱4 در ششــدانگ یک باب انبار  به مساحت257/۳۳ 
متر مربع قســمتی از پلاک ۱979  فرعی از ۱اصلي واقع در  بخش2شــاهرود 

خریداریاز با  واسطه ازمالک رسمی  محمد صدیق 
 محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشــخاص به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱40۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه    28 /۱40۳/۱۱
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱40۳60۳290۱00080۳9 مــورخ ۱۱/06/ ۱40۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقای /خانــم علی اشــرفی    فرزندمحمد حســن   
بشــماره شناســنامه 808 و کد ملــی 4590۳66746 در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان   به مساحت۱79/50 متر مربع قســمتی از پلاک ۱0۱79  فرعی از 
۱اصلي واقع درباغزندان   بخش2شــاهرود خریداریاز با  واسطه محمدعامریان   

محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشــخاص به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱40۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه    28 /۱40۳/۱۱
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱40۳60۳290۱000804۱ مــورخ ۱۱/06/ ۱40۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقای خانم علی شــاملو  فرزند حســین بشــماره 
شناســنامه 458 کد ملی 488997278۱ در ششــدانگ یک باب ساختمان  به 
مســاحت۱80/۱0 متر مربع قســمتی از پلاک ۱0۱79  فرعی از ۱اصلي واقع 
درباغزندان  بخش2شاهرود خریداری با واسطه از محمد عامریان محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشــخاص به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱40۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه    28 /۱40۳/۱۱
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود


